
UCHWAŁA NR 540/VIII/41/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały Rady Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 290/I/58/94 z dnia 22 kwietnia 1994r. 
w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Konstancin-Jeziorna w obrębach 

01-12, 01-11, 01-19, 01-20, 01-21, 01-17 oraz w sołectwie Kierszek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) w związku z art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska Konstancin- 
-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 290/I/58/94 z dnia 22 kwietnia 1994 r. 
w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Konstancin-Jeziorna w obrębach 01-12, 01-11, 
01-19, 01-20, 01-21, 01-17 oraz w sołectwie Kierszek, zmienia się §2, który otrzymuje brzmienie: 
„Nadać drodze łączącej ulicę Kołobrzeską z ulicą Kabacką nazwę Marii Konopnickiej”. 

2. Przedmiot zamiany został oznaczony na załączniku graficznym  do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

 

Id: 5CACBEB5-2016-447C-8860-A03A5635EED7. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 540/VIII/41/2022
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: 5CACBEB5-2016-447C-8860-A03A5635EED7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 540/VIII/41/2022 z dnia  22 czerwca 2022 roku  o zmianie uchwały Rady Gminy 
Konstancin-Jeziorna Nr 290/I/58/94 z dnia 22 kwietnia 1994r. w sprawie nadania nazw ulic na 
terenie miasta Konstancin-Jeziorna w obrębach 01-12, 01-11, 01-19, 01-20, 01-21, 01-17 oraz 
w sołectwie Kierszek 

Uchwałą Rady Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 290/I/58/94 z dnia 22 kwietnia 1994 roku nadano m.in. 
drodze łączącej dawniej południowy odcinek ulicy Głowackiego z oznaczoną w uchwale jako ulica 
Projektowana II, nazwę ulica M. Konopnickiej. 

Obecnie ulica M. Konopnickiej w Konstancinie-Jeziornie zlokalizowana jest pomiędzy ulicą Kabacką, 
a ulicą Kołobrzeską. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy z M. Konopnickiej na Marii Konopnickiej pozwoli na 
doprowadzenie do zgodności w pisowni nazw ulic figurujących w rejestrze mieszkańców, rejestrze 
wyborców i rejestrze PESEL, prowadzonych przez tut. organ, a także ujednolici nazwy ulic z terenu 
miasta i gminy Konstancin-Jeziorna z Krajowym Rejestrem Urzędowym Podziału Terytorialnego Kraju - 
TERYT, prowadzonym przez Główny Urząd Statystyczny, gdzie wg obowiązującego słownika TERYT 
nazwy miejsc publicznych zawierają pełne dane, tj. imię i nazwisko patrona, którego imieniem 
upamiętniono nazwy ulic, placów i skwerów. 

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna uchwały 
w przedmiotowej sprawie. 

Id: 5CACBEB5-2016-447C-8860-A03A5635EED7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



